

Gemeinde Stockstadt am Rhein

Gemeindevertretung

EINLADUNG

zur 18. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stockstadt am Rhein, am Dienstag, dem 19.09.2023, 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Feuerwehrgerätehauses, Königsberger Straße 23, 64589 Stockstadt am Rhein

TAGESORDNUNG:

- 1. Verwaltungsbericht
- Kanalnetz der Gemeinde Stockstadt am Rhein;
 Auftragsvergabe über die Kanalisationsarbeiten in 2023 nach den Ergebnissen der
 EKVO Wiederholungsprüfung 2016
- 3. Kläranlage der Gemeinde Stockstadt am Rhein; Ankauf eines Giant GT5048 Teleskopstaplers
- 4. Wohngebiet "Köllsche Gärten", Vereinbarung mit der HLG Erhöhung des Kontovolumens
- 5. Antrag der Fraktion SPD vom 04.07.2023; Sportstättenbedarfsermittlung für die Gemeinde Stockstadt am Rhein
- 6. Antrag der Fraktionen Bündnis 90/Die Grünen und CDU vom 23.07.2023; Ertüchtigung des Rad-/Fußgängerweges über die Bahnüberführung (K 153)
- 7. Anfragen

Stockstadt am Rhein, den 04.09.2023

gez. Michael Barth Vorsitzender der Gemeindevertretung

